
   

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 3 

 
 
Zadavatel: ALUPRESSING - slévárna, s.r.o. 
Sídlo:  Pražská 1602/7, 678 01 Blansko 
Zastoupený: Ondřejem Pernicou, jednatelem 
IČ:  29181046 
 
 
Název zakázky: 
 
„Rekonstrukce výrobní haly společnosti ALUPRESSING - slévárna, s.r.o.“ 

 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Vzhledem k odpovědi bychom chtěli zadavatele požádat o doplnění Obchodních podmínek, 
nebo-li návrhu smlouvy o dílo o tzv. odkládací podmínku na II. a III. etapu, vázanou na 
poskytnutí finančních prostředků a další potřebná ustanovení, jako jsou způsoby ukončení 
smlouvy, vyklizení staveniště, apod. Smlouva o dílo v době, kdy zadavatel zjistí, že mu 
budou/nebudou poskytnuty finanční prostředky již bude s největší pravděpodobností 
podepsaná. Je však koncipovaná na předmět jako celek (všechny 3 etapy) a v případě, že by 
zadavateli prostředky poskytnuty nebyly, není ve smlouvě nijak stanoveno, jak se bude 
postupovat. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel poskytuje jako součást tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace – Souboru 
dodatečných informací č. 3 upravenou podobu Obchodních podmínek. Do Obchodních 
podmínek bylo doplněno ustanovení čl. XXIII. odst. 11. Tyto upravené Obchodní podmínky 
použijí uchazeči při zpracování svých nabídek. 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 6. 2017 do 10:00 hodin. Místo pro 
podání nabídek zůstává nezměněno. 

 
Příloha č. 1: Upravené Obchodní podmínky 
 
V Blansku, dne 15. 5. 2017 

                  ALUPRESSING - slévárna, s.r.o. 
                 Ondřej Pernica, jednatel 


